ﬁ@w %«/@ ~ fiihl dich wie eine Géttin

LUXURY CUT & CARE:

Beratung + Aromamassage + Calligraphy Schnitt + Styling 150,00€

SIGNATURE COLOUR:

Beratung + Aromamassage + personalisierte Haarfarbe +

CalligraphyCut + Styling ab 190,00€"
BALAYAGE/AIRTOUCH/STRAHNEN:

Beratung + Aromamassage + Airtouch oder Freihand Strahnentechnik

Veredelung + Aufbaupflege + CalligraphyCut + Styling + Heimpflegeprodukte 450,00€
GREAT LENGTHS/BONDINGS:

Langer z.B. 20cm ab 590,00€"
Dichter zB. 25 Strahnen ab 175,00€"
Effekt z.B. 1 Strahne ab 990€”
TRESSEN/WEFTS:

35cm Tresse GL Weft Natural/Rooted 470,00€ - 490,00€
45cm Tresse GL Weft Natural/Rooted 550,00€ - 600,00€
55cm Tresse GL Weft Natural/Rooted 680,00€ - 770,00€
35cm Laurea Haarband Basic oder Boostline 47500€ - 650,00€
45cm Laurea Haarband Basic oder Boostline 595,00€ - 770,00€
50cm Laurea Haarband Basic oder Boostline 655,00€ - 830,00€

55cm Laurea Haarband Basic oder Boostline
60cm Laurea Haarband Basic oder Boostline
einnahen pro Reihe

Liften pro Reihe

“dein individuelles Angebot erhalst du nach einem unverbindl. Beratungsgesprach

715,00€ - 890,00€
775,00€ - 950,00€

129,00€
35,00€



%&Z eny- -  fir noch mehr Glow

KOSMETIK RITUALE:

Schone Hande * Schone Augen * Schone Lippen (je 20min.)

Beauty Express (kleine Gesichtsbehandlung 30min.)

Beratung zu Hautpflege und Make up wahrend der Chemotherapie (90min )

HAARPFLEGE RITUALE:

Basic-Pflege

Intensiv Treatment

2-Phasen Treatment

BondRX-Structure Aufbau Pflege

La Biosthetique Qil Therapy (45min. zzgl Waschen/Styling evtl Schnitt)
indische/tibetische Kopfmassage/Asia Spa Massage (35min )

EYE STYLE:

Augenbrauen Styling

Augenbrauen Lifting

Wimpern farben + Augenpads + Augenpflege
Wimpern Lifting

Augenbrauen und Wimpern Lifting Paket

HAIR UP DO:
Quick up do 60min
Gala up do 90min

Brautfrisur

MAKE UP:
Day 30min
Gala 45min

Foto 60min

Je nach Aufwand konnen unsere Preise variieren.
Gerne erhalst du dein individuelles Angebot nach einem personlichen Beratungsgesprach

35,00€
49,00€
100,00€

10,00€
20,00€
29,00€
39,00€
5500¢€
59,00€

19.90€
39,00€
29,00€
5500¢€
39,00€

95,00€
140,00€
ab 290,00€

40,00€
5500¢€
/5,00¢€



