

# Schönheit ist käuflich



## Hollywood Looks - fühl' dich wie eine Göttin

### LUXURY CUT & CARE:

Beratung + Aromamassage + Calligraphy Schnitt + Styling 150,00€

### SIGNATURE COLOUR:

Beratung + Aromamassage + personalisierte Haarfarbe +  
CalligraphyCut + Styling ab 190,00€\*

### BALAYAGE/AIRTOUCH/STRÄHNEN:

Beratung + Aromamassage + Airtouch oder Freihand Strähnentechnik  
Veredelung + Aufbaupflege + CalligraphyCut + Styling + Heimpflegeprodukte 450,00€

### GREAT LENGTHS/BONDINGS:

Länger z.B. 20cm ab 590,00€\*  
Dichter z.B. 25 Strähnen ab 175,00€\*  
Effekt, z.B. 1 Strähne ab 9,90€\*

### TRESSEN/WEFTS:

35cm Tresse GL Weft Natural/Rooted	470,00€ - 490,00€
45cm Tresse GL Weft Natural/Rooted	550,00€ - 600,00€
55cm Tresse GL Weft Natural/Rooted	680,00€ - 770,00€
35cm Laurea Haarband Basic oder Boostline	475,00€ - 650,00€
45cm Laurea Haarband Basic oder Boostline	595,00€ - 770,00€
50cm Laurea Haarband Basic oder Boostline	655,00€ - 830,00€
55cm Laurea Haarband Basic oder Boostline	715,00€ - 890,00€
60cm Laurea Haarband Basic oder Boostline	775,00€ - 950,00€
einnähen pro Reihe	129,00€
Liften pro Reihe	35,00€

\*dein individuelles Angebot erhälst du nach einem unverbindl. Beratungsgespräch

### KOSMETIK RITUALE:

Schöne Hände ★ Schöne Augen ★ Schöne Lippen (je 20min.)	35,00€
Beauty Express (kleine Gesichtsbehandlung 30min.)	49,00€
Beratung zu Hautpflege und Make up während der Chemotherapie (90min.)	100,00€

### HAARPFLEGE RITUALE:

Basic-Pflege	10,00€
Intensiv Treatment	20,00€
2-Phasen Treatment	29,00€
BondRX-Structure Aufbau Pflege	39,00€
La Biosthetique Oil Therapy (45min. zzgl. Waschen/Styling evtl. Schnitt)	55,00€
indische/tibetische Kopfmassage/Asia Spa Massage (35min.)	59,00€

### EYE STYLE:

Augenbrauen Styling	19,90€
Augenbrauen Lifting	39,00€
Wimpern färben + Augenpads + Augenpflege	29,00€
Wimpern Lifting	55,00€
Augenbrauen und Wimpern Lifting Paket	89,00€

### HAIR UP DO:

Quick up do 60min	95,00€
Gala up do 90min	140,00€
Brautfrisur	ab 290,00€

### MAKE UP:

Day 30min	40,00€
Gala 45min	55,00€
Foto 60min	75,00€

Je nach Aufwand können unsere Preise variieren.

Gerne erhältst du dein individuelles Angebot nach einem persönlichen Beratungsgespräch